
UCHWAŁA NR IX/…/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Olsztyńskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 pkt 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska 

w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do współpracy z Powiatem Olsztyńskim w realizacji publicznego transportu 

publicznego na liniach komunikacji publicznej, których organizatorem jest Powiat Olsztyński. 

§ 2.  Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Olsztyńskiemu w kwocie 

263.000,00 zł. (dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące 00/100 złotych) na realizację zadania związanego z 

publicznym transportem zbiorowym na linii komunikacji publicznej nr 511. 

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pomoc finansową, o której mowa w § 2 zostały zabezpieczone 

jako dotacja celowa w uchwale budżetowej Gminy Jeziorany na 2025 rok w Rozdz. 60004 § 2710. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

                                                                          

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                          Jacek Ciborski 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gmina może udzielać innej 
jednostce samorządu terytorialnego pomocy finansowej. Stosownie do art. 220 ust. 1 i ust. 2 
ustawy o finansach publicznych pomoc następuje w formie dotacji celowej, na podstawie 
umowy. Środki zabezpieczone  jako pomoc Powiatowi Olsztyńskiemu na zadanie związane z 
realizacją transportu publicznego na terenie gminy Jeziorany. Środki zabezpieczają 
zaplanowane zadanie w zakresie Publicznego Transportu Zbiorowego w roku 2025 na linii 511 
relacji Dobre Miasto – Jeziorany – Biskupiec. Realizacja powyższego zadania niweluje 
wykluczenie komunikacyjne mieszkańców gminy Jeziorany.   
 
sporządził: 
Krzysztof Kiljan 
Inspektor ds. oświaty, inspektor ds. ochrony danych osobowych 
 
 

Projekt uchwały został zaopiniowany 
przez dr hab. Justynę Krzywkowską - adwokata oraz dr Agatę Opalską - Kasprzak - radcę prawnego. 


